
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«САРАТОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

«{]» января 2025 г. №77 -ОД

г. Саратов

«Об утверждении паспорта доступности
для инвалидов объекта и.
предоставляемыхна немуслуг
в сфере образование и дорожной карты»

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 09.11.2015 № 1309 «Об
утверждении порядка условий доступности для инвалидов объектов предоставляемыхуслуг
в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»и во исполнение
письма Министерства образования Саратовской области от 7 января 2025 года №01-25/336,
по результатам работы комиссии по обследованию доступности ГАПОУ СО "СТОТ" для

_

инвалидов: "РТ а
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт доступностидля инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг
в сфере образования ГАПОУ СО "СТОТ" (Приложение №1).

2. Ввести в действие паспорт доступности для инвалидов объекта и предоставляемых на. г
нем услуг в сфере образования ГАПОУ СО "СТОТ"с 29.01.2025т. А3. Утвердить Дорожную карту объекта по повышению значений показателей доступности"

для инвалидов в ГАПОУ СО "СТОТ" (Приложение №2). ._ —

4. Разместить вышеуказанные документына официальномсайте ГАПОУ СО "СТОТ".
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложитьна и.о. заместителя директора

по АХР Рыбальченко Д.В.

Директор В.И. Абеляшев х


		2025-07-08T17:08:29+0400
	Абеляшев Василий Иванович




